Fiche technique
www.profilitec.com 1
COFLEX CTR
DESCRIPTION DU PRODUIT
Joint de dilatation en métal avec insert polissable. Il a
l’avantage d’être très résistant au passage des charges et
donc conseillé pour le carrelage en grès cérame dans les
centres commerciaux et pour toutes les surfaces de grandes

Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
IL P23 P51
coflex >> CTR en Acier Inox AISI 304 - DIN. 1.4301 - Brillant + Insert
poncé EPDM
Cod. H mm Finition
CTR30IL23270 3 IL23 - Gris Ciment
CTR45IL23270 4,5 IL23 - Gris Ciment
CTR60IL23270 6 IL23 - Gris Ciment
CTR80IL23270 8 IL23 - Gris Ciment
CTR100IL23270 10 IL23 - Gris Ciment
CTR125IL23270 12,5 IL23 - Gris Ciment
CTR150IL23270 15 IL23 - Gris Ciment
CTR200IL23270 20 IL23 - Gris Ciment
CTR30IL51270 3 IL51 - Noir
CTR45IL51270 4,5 IL51 - Noir
CTR60IL51270 6 IL51 - Noir
CTR80IL51270 8 IL51 - Noir
CTR100IL51270 10 IL51 - Noir
CTR125IL51270 12,5 IL51 - Noir
CTR150IL51270 15 IL51 - Noir
CTR200IL51270 20 IL51 - Noir
APPLICATION
1.	 Choisissez le profilé de dimension H correspondant à l'épaisseur du carreau à poser en veillant à ce que le profilé ne
dépasse pas le bord du sol, mais soit positionné 0,5 à 1 mm plus bas;
2.	 Étaler la colle dans la zone où le profilé sera appliqué à l'aide d'une truelle crantée ;